

Årsredovisning
för
Long Island Consulting AB
556904-4109

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Meerits, Styrelseledamot
2025-06-05

Styrelsen för Long Island Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivningsverksamhet inom strategi, affärsutveckling och företagsledning, bedriva affärs- och företagsutveckling, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta aktier och andra värdepapper, tillhandahålla hel- och delägda företag administrativa tjänster, bedriva konstnärlig verksamhet, samt bedriva verksamhet som är förenlig med verksamheten som nu sagts.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick till 898 675 kr (1 553 553 kr), vilket motsvarar en minskning med cirka 42 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras av att bolaget under 2024 haft färre uppdrag än under 2023.

Flerårsöversikt (kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	898 675	1 553 553	1 350 714	2 330 502
Resultat efter finansiella poster	-104 798	-176 659	237 208	365 370
Soliditet (%)	52,0	47,0	56,0	57,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	685 296	-370	734 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-370	370	0
Årets resultat			-104 798	-104 798
belopp vid årets utgång	50 000	684 926	-104 798	630 128

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684 926
årets förlust	-104 798
	580 128
disponeras så att	
i ny räkning överföres	580 128
	580 128

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		898 675	1 553 553
Övriga rörelseintäkter		141 670	72 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 040 345	1 626 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-35 462
Övriga externa kostnader		-776 428	-923 214
Personalkostnader	2	-209 658	-661 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 229	-172 347
Övriga rörelsekostnader		0	-184
Summa rörelsekostnader		-1 139 315	-1 792 220
Rörelseresultat		-98 970	-166 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 110	2 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 938	-12 488
Summa finansiella poster		-5 828	-10 475
Resultat efter finansiella poster		-104 798	-176 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		-104 798	3 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 711
Årets resultat		-104 798	-370

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	139 400
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	139 400
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	613 411	618 051
Inventarier, verktyg och installationer	5	46 987	23 029
Summa materiella anläggningstillgångar		660 398	641 080
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	152 500	152 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 500	152 500
Summa anläggningstillgångar		812 898	932 980
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 688	56 250
Övriga fordringar		122 075	133 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 128	78 917
Summa kortfristiga fordringar		221 891	269 081
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 502	483 418
Summa kassa och bank		269 502	483 418
Summa omsättningstillgångar		491 393	752 499
SUMMA TILLGÅNGAR		1 304 291	1 685 479

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

684 926

685 296

Årets resultat

-104 798

-370

Summa fritt eget kapital

580 128

684 926

Summa eget kapital

630 128

734 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

119 752

58 463

Övriga skulder

522 911

750 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 500

141 670

Summa kortfristiga skulder

674 163

950 553

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 304 291

1 685 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 33 %

Materiella anläggningstillgångar

Konst 0 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	410 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 000	410 000
Ingående avskrivningar	-270 600	-135 300
Årets avskrivningar	-139 400	-135 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 000	-270 600
Utgående redovisat värde	0	139 400

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 691	580 599
Inköp	0	42 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	622 691	622 691
Ingående avskrivningar	-4 640	0
Årets avskrivningar	-4 640	-4 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 280	-4 640
Utgående redovisat värde	613 411	618 051

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 289	307 289
Inköp	33 146	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 435	307 289
Ingående avskrivningar	-284 259	-251 853
Årets avskrivningar	-9 189	-32 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 448	-284 259
Utgående redovisat värde	46 987	23 030

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 500	0
Inköp	0	152 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 500	152 500
Utgående redovisat värde	152 500	152 500

Stockholm 2025-06-05

Jonas Eduard Meerits
Jonas Eduard Meerits
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Selver Krpuljevic
Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor
